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重庆长安汽车股份有限公司股票期权激励计划 

内幕信息知情人买卖长安汽车股票情况的自查报告 

2016 年 3 月 31 日，重庆长安汽车股份有限公司 （以下简称“长安汽车”

或“本公司”）公告了股票期权激励计划（草案）。根据本公司向中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记存管部的查询结果，在本次股票期权激励计划

（草案）公布日前六个月（2015 年 9 月 30 日——2016 年 3 月 30 日），除下列

内幕信息知情人外，其余内幕信息知情人在上述期间内不存在买卖公司股票的行

为。前述内幕信息知情人买卖公司股票的具体情况如下： 

序号 姓名 职务 买卖日期 变更股数 结余股数 

1 陈陵涛 分子公司、大型基地领导人 

2015-11-05 1,300 6,000 

2015-11-09 1,300 7,300 

2015-12-24 100 7,400 

2015-12-28 1,000 8,400 

2016-01-13 -6,400 2,000 

2 廖承勇 技能专家 

2015-12-30 600 600 

2016-01-26 400 1,000 

2016-02-26 1,000 2,000 

3 何红 
职能部门 

核心管理人员 

2015-12-09 -1,000 2,300 

2016-01-15 2,000 4,300 

4 徐耀 分子公司、大型基地领导人 

2015-10-09 -1,000 1,000 

2015-11-03 1,000 2,000 

2015-11-05 -1,000 1,000 

2015-12-07 -500 500 

5 段晓红 
生产工厂 

领导人员 
2015-12-02 -500 0 

6 陈富全 
生产工厂 

领导人员 

2016-02-01 3,000 3,000 

2016-02-04 9,000 12,000 

2016-02-18 500 12,500 

2016-02-22 -2,500 10,000 

2016-03-31 -10,000 0 

7 闵龙 核心研发骨干 

2016-01-04 500 500 

2016-01-14 500 1,000 

2016-01-14 -500 500 

8 张青 核心研发骨干 

2015-09-30 -5,000 0 

2015-11-20 10,000 10,000 

2015-12-11 -10,000 0 

9 李彬 
核心工艺 

技术骨干 

2015-10-12 -10,000 74,620 

2015-11-04 20,000 94,620 
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2015-11-24 10,000 104,620 

10 沈明均 市场营销骨干 

2015-10-12 -500 2,500 

2015-10-21 500 3,000 

2015-10-23 500 3,500 

2015-10-23 -500 3,000 

2015-11-06 -500 2,500 

2015-12-09 -500 2,000 

2015-12-21 -500 1,500 

11 任强 党委副书记、纪委书记 2015-09-30 -5,749 0 

12 王张勇 
生产工厂 

领导人员 

2015-11-05 10,000 10,100 

2015-11-10 -5,000 5,100 

2015-11-23 2,000 7,100 

2015-11-27 3,000 10,100 

2015-12-04 -3,000 7,100 

2015-12-07 7,100 14,200 

2015-12-21 -7,100 7,100 

2015-12-22 -7,000 100 

2015-12-31 2,400 2,500 

2016-01-04 2,500 5,000 

2016-01-08 1,900 6,900 

2016-01-08 -1,900 5,000 

2016-01-11 1,800 6,800 

2016-01-12 2,100 8,900 

2016-01-13 2,100 11,000 

2016-01-21 1,400 12,400 

2016-02-01 -4,200 8,200 

2016-02-04 -4,000 4,200 

2016-02-17 -4,100 100 

13 揭中华 职能部门中层管理人员 

2015-11-27 1,700 3,900 

2015-11-27 2,200 2,200 

2015-12-01 3,100 7,000 

2015-12-08 -7,000 0 

14 冉桂青 
职能部门核心 

管理人员 

2016-01-12 100 100 

2016-01-13 400 500 

2016-01-15 -500 0 

15 刘清红 
公司重大科技、管理、投资 

项目总监 

2015-09-30 -1,500 1,000 

2015-10-08 -1,000 0 

16 曹振宇 市场营销骨干 
2015-10-22 -2,000 2,000 

2015-11-05 -2,000 0 

   2015-09-30 -18,600 0 



 

3 

 

17 胡波 核心工艺 

技术骨干 

2015-12-01 19,000 19,000 

2015-12-02 -19,000 0 

2016-01-04 6,400 6,400 

18 任喆 市场营销骨干 
2015-12-02 -3,100 0 

2015-12-10 1,000 1,000 

19 田中涛 
生产工厂 

领导人员 

2015-12-23 2,000 8,500 

2016-01-04 4,000 12,500 

2016-01-20 2,000 14,500 

20 孙长松 市场营销骨干 
2016-01-26 4,000 4,000 

2016-02-05 3,400 7,400 

21 苏忠 核心研发骨干 
2015-10-08 -100 3,400 

2015-11-18 3,200 6,600 

22 苏岭 核心研发骨干 

2015-11-03 1,000 1,000 

2015-11-04 -1,000 0 

2015-11-24 500 500 

2015-11-26 2,000 2,500 

2015-11-26 -500 2,000 

2015-11-27 3,600 5,600 

2015-11-30 3,900 9,500 

2015-11-30 -4,400 5,100 

2015-12-01 -5,100 0 

23 李黎 职能部门核心管理人员 

2015-09-30 -1,500 1,500 

2015-09-30 1,500 3,000 

2015-12-02 -1,500 0 

24 谢仁军 职能部门核心管理人员 

2015-09-30 -2,000 6,000 

2015-10-08 1,000 7,000 

2015-10-08 -1,000 6,000 

2015-10-12 -1,000 5,000 

2015-10-13 1,000 6,000 

2015-10-21 -2,000 4,000 

2015-10-26 -4,000 0 

根据激励对象出具的承诺函，上述人员在买卖公司股票时，未通过公司董事、

监事、高级管理人员获知公司拟进行股权激励的信息，亦不存在利用内幕信息进

行交易谋利的情形。上述人员买卖公司股票系基于对二级市场交易情况的自行判

断而进行的操作。 

特此报告。 
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备查文件 

1.中国证券登记结算有限责任公深圳分公司信息披露义务人持股及股份变

更查询证明（业务单号：114000015920） 

2.中国证券登记结算有限责任公深圳分公司股东股份变更明细清单（业务单

号：114000015920） 

 

重庆长安汽车股份有限公司董事会 

 2016 年 9 月 1 日 




